

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 91148765

---

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 49.908,07 RON - 49.908,07 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: Set 4 cosuri gunoi inox colectare selectiva, cos reciclare gunoi - 4\*39 litri 1848 13 x 1.827,13 lei 23.752,69 lei Aspirator profesional uscat - Sprintus ERA EVO 117.001 2 x 970,00 lei 1.940,00 lei Prosoape hartie Express Tork Universal 150299, 237 buc/pach, 2 str SCA-150299 420 x 12,42 lei 5.216,40 lei Container gunoi 1100 litri cu capac plat, galben PHS-CLF 1100G 2 x 1.264,97 lei 2.529,94 lei Container gunoi 1100 litri cu capac plat, albastru PHS-CLF 1100A 2 x 1.163,82 lei 2.327,64 lei Container gunoi 1100 litri cu capac plat, verde PHS-CLF 1100V 2 x 1.163,82 lei 2.327,64 lei Container gunoi 1100 litri cu capac plat, rosu PHS-CLF 1100R 2 x 1.264,97 lei 2.529,94 lei Hartie igienica Tork Advanced T6 127530, 100 m, 2 str SCA-127530 540 x 10,22 lei 5.518,80 lei Servetele faciale Papely 200 buc/pac, 2 str SF 0098 20 x 5,70 lei 114,00 lei Laveta microfibra profesionala - super absorbanta LM-WAFFLE 150 x 5,54 lei 831,00 lei Mop Vermop Mini Aquva tip spaghetti VER-9365 20 x 22,54 lei 450,80 lei Saci menajeri 35 litri H.D.P.E. GSM735 100 x 5,30 lei 530,00 lei Saci menajeri, colectare selectiva 120 litri L.D.P.E - verzi LDPE-VER 100 x 4,82 lei 482,00 lei Bureti vase profesionali, Super Horeca 6 buc/pach HOR-9154P 30 x 5,47 lei 164,10 lei Burete spiralat inox Maxi Stella ST1-STEX-0958 50 x 2,63 lei 131,50 lei Odorizant toaletă Domestos Pro Formula, Rim Blocks 3 în 1, Ocean 101102001 46 x 5,83 lei 268,18 lei Odorizant toaletă Domestos Pro Formula, Rim Blocks 3 în 1...

---